
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Dominik Sýkora 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Manažerské styly vedení a jejich uplatnění ve zvoleném 

podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jiří Kutlák 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce na téma Manažerské styly vedení a jejich uplatnění ve zvoleném   

podniku se zaměřuje na analýzu uvedené problematiky ve společnosti ZDM, s. r. o., která působí 

v textilním průmyslu. Na základě provedených dílčích analýz stylů vedení (rozhovory, dotazníkové 

šetření) autor práce navrhuje opatření v podobě vzdělávací akce, čímž naplňuje stanovené cíle práce. 

 

Autor práce v první části komplexně představuje teoretický rámec práce, který mimo jiné zakotvuje 

oblasti vedení a jejich stylů. Teoretický rámec je zpracován přehledně a na základě dostatečného 

množství zdrojů. Mírné nedostatky shledávám ve formální úpravě citací, konkrétně: 

- nesjednocené využívání spojek "a"; "&" u citací v textu a v samotných závorkách - např. (Bennis a 

Nanus….) str. 12; (Armstrong & Stephen, 2008) str. 12, 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

- tečka na konci věty se píše až za závorkou s citací - chybně v celé práci. 

 

V praktické části velmi pozitivně hodnotím využití více metod k analýze problematiky vedení ve 

vybraném podniku. Stejně tak autor výsledky analýz prezentuje velmi přehlednou formou, o čemž 

svědčí také vhodná struktura kapitoly č. 7 zahrnující Zhodnocení. Menší nedostatek shledávám 

v označení grafů - ty se dle metodiky (Kunešová, Hinke & Dokoupil, 2020, str. 15) označují jako 

Obrázek (Obr.). Za nešťastnou považuji škálu uvedenou u otázky č. 12 (dotazník), kde může být pro 

respondenty obtížné rozeznat rozdíl mezi uvedenou škálou: Méně často, Občas, Až po splnění úkolu. 

 

Práce je psána odborným jazykem. Vhodně zpracované analýzy přispívají k nadprůměrnému 

celkovému dojmu z práce. Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a 

hodnotím ji klasifikačním stupněm výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Představte konkrétní přínosy efektivního delegování pro Vámi zvolený podnik. 

 

Identifikujte překážky, se kterými se lze při delegování setkat.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


